



सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160030 (भारत)
www.csio.res.in

CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION
(Council of Scientific & Industrial Research)
SECTOR-30-C, CHANDIGARH-160 030 (India)
www.csio.res.in

संदर्भ: विज्ञापन सं. 6/2018 - वैज्ञानिक / वरिष्ठ वैज्ञानिक के पदों हेतु भर्ती

Ref: Advt. No. 6/2018 - Recruitment to the posts of Scientist / Senior Scientist

सं. CSIO/2(293)/2017-R&A

दिनांक: 15.09.2021

सीएसआईआर-सीएसआईओ में वैज्ञानिक पदों पर भर्ती के लिए साक्षात्कार कार्यक्रम

Interview schedule for recruitment to Scientific positions in CSIR-CSIO

सीएसआईआर-सीएसआईओ में वैज्ञानिक पदों पर भर्ती हेतु साक्षात्कार के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के संबंध में दिनांक 25.03.2021 और 07.09.2021 के समसंख्यक वेब अधिसूचना के अनुक्रम में यह सूचित किया जाता है कि नीचे दिए गए पोस्ट कोड के लिए साक्षात्कार 7 से 9 अक्टूबर, 2021 तक CSIR Science Centre, K.K. Birla Lane, Lodhi Gardens, New Delhi में नीचे दिये गए विवरण अनुसार आयोजित किए जाएंगे:-

In continuation to web notifications of even no. dated 25.03.2021 & 07.09.2021 regarding shortlisted candidates being called for interview for recruitment to Scientific positions in CSIR-CSIO, it is informed that the interviews for below mentioned post codes have been scheduled to be held from 7th to 9th October, 2021 at CSIR Science Centre, K.K. Birla Lane, Lodhi Gardens, New Delhi, as per following details:-

क्रम सं. Sr. No.	पोस्ट कोड / Post Code	पदों की संख्या एवं वर्ग / No. of Posts & Category	उम्मीदवारों की संख्या / No. of candidates	साक्षात्कार हेतु तिथि और रिपोर्ट करने का समय / Date & Time of reporting for Interview
1.	V1-01 / Agrionics	01 post (UR)	14	07.10.2021 (Thursday), 08:30 AM
2.	V2-01 / Biomedical Instrumentation	01 post (UR)	08	07.10.2021 (Thursday), 12 Noon
3.	H2-01 / Computational Instrumentation	02 posts (PwD-HH -01 post, PwD-VH - 01 post)	11	07.10.2021 (Thursday), 02:00 PM
4.	V4-01 / Advanced Materials & Sensors (Photonics)	01 post (OBC)	08	08.10.2021 (Friday), 08:30 AM
5.	V5-01 / Precision Mechanical Systems	01 post (OBC)	10	08.10.2021 (Friday), 10:30 AM

6.	H1-01 / Ubiquitous Analytical Techniques and R&D Support Facilities	01 post (OBC)	11	08.10.2021 (Friday), 01:00 PM
7.	V1-02 / Agrionics	01 post (SC)	05	09.10.2021 (Saturday), 08:30 AM
8.	V3-01 / Optical Devices and Systems	01 post (SC)	07	09.10.2021 (Saturday), 09:45 AM
9.	V4-03 / Advanced Materials and Sensors (CSIR-CSIO Chennai Centre)	01 post (OBC)	14	09.10.2021 (Saturday), 11:30 AM

साक्षात्कार ऑनलाइन के साथ-साथ ऑफलाइन रूप में भी आयोजित किए जाएंगे।

The interviews will be conducted in online as well as offline mode.

शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को call letters ई-मेल के माध्यम से उम्मीदवारों द्वारा उनके ऑनलाइन आवेदन में दिए गए ई-मेल आईडी पर भेजे जा रहे हैं। साक्षात्कार प्रक्रिया के संबंध में विस्तृत निर्देश call letter में दिए गए हैं।

Call letters to the shortlisted candidates are being sent through e-mail at the e-mail address provided by the candidates in their online application. Detailed instructions regarding the interview process are provided in the call letter.

उम्मीदवारों की उम्मीदवारी विज्ञापन सं. 6/2018 में उल्लिखित न्यूनतम योग्यता मानदंडों एवं स्क्रीनिंग मानदंडों को पूरा करने पर ही मान्य होगी।

The candidature of candidates is subject to fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in advertisement no. 6/2018 and the screening criteria.

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

Tel: 0172-2672498 / 2672254